
20.39
Raadsvergadering 
2 juli 2020

Agendapunt 
GR

pagina ons kenmerk
1 20.39B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van de voorbereidingsgroep verbetering toezicht financiën van 10 juni 
2020;

b e s l u i t :

- intrekken van de Verordening op de Rekeningcommissie;
- vaststellen van de Verordening op de Financiële commissie gemeente Rheden 2020;
- de volgende personen te benoemen als leden en plaatsvervangende leden van de 

financiële commissie:
Leden:
-
-

Plaatsvervangende leden:
-
-

De Steeg, 2 juli 2020

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


